
SÅLD

REF. VIL22018

350 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Calafell, Costa Dorada
Spanien »  Costa Dorada »  43870

4
Sovrum  

2
Badrum  

113m²
Planlösning

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utmärkt lägenhet till salu vid stranden av Segur de
Calafell, med 4 sovrum, 2 badrum, terrass, privat
trädgård, garage, parkeringsplats och turistlicens.

Mycket ljus fastighet som nyligen har totalrenoverats. Det presenteras i utmärkt skick
med porslingolv och modern design. Det är på ett oslagbart läge precis framför
stranden Segur de Calafell, med fantastisk havsutsikt.

Fastigheten har ett stort vardagsrum med ett modernt öppet kök och tillgång till en
terrass med fantastisk havsutsikt. Från terrassen kan du komma åt en vacker privat
trädgård där du kan njuta av familjefester och havsbrisen.

Det finns två nattutrymmen, vardera med två sovrum och ett badrum. Så totalt har
den 4 sovrum och 2 moderna badrum.

Denna magnifika lägenhet erbjuder ett stort privat garage för flera bilar med
lagringsutrymme och en parkeringsplats i samhällsområdet.

Det ligger i en byggnad med hiss och är helt anpassad för åtkomst för personer med
nedsatt rörlighet.

Andra egendomar är: uppvärmning, luftkonditionering, larm, porslingolv och
turistlicens.

Det är idealiskt som en första bostad eller familjesemesterbostad på grund av dess
utmärkta läge. Det är också en unik möjlighet för investerare, eftersom den har en
turistlicens med stor potentialavkastning.

lucasfox.se/go/vil22018

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Garagem privada, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Rullstolar, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larm, Inbyggda garderober, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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